- 13 -

О награждении юбилейной медалью
«80 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 гг.»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), от 19 августа 2022 года № 320 (САЗ 22-32), от 16 января 2023 года № 19 (САЗ 23-3), от 22 сентября 2023 года № 350 (САЗ 23-38),
от 18 марта 2024 года № 96 (САЗ 24-13), от 7 февраля 2025 года № 35
(САЗ 25-5), за значительный вклад в Победу в Великой Отечественной войне, активное участие в военно-патриотическом воспитании подрастающего поколения и в связи с 80-й годовщиной Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941–1945 гг.
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить юбилейной медалью «80 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 гг.» согласно Приложению № 1 к настоящему Указу.
2. Министру обороны Приднестровской Молдавской Республики, министру по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики, главам государственных администраций городов и районов Приднестровской Молдавской Республики провести вручение юбилейной медали «80 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 гг.»
в торжественной обстановке.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    20 марта 2025 г.
     № 94
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Указу Президента
Приднестровской Молдавской
Республики
от 20 марта 2025 года № 94

СПИСОК
ветеранов Великой Отечественной войны
(включая приравненных к ним),
награждаемых юбилейной медалью
«80 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 гг.»

1) Министерство обороны
Приднестровской Молдавской Республики

	1)
	Бабарь Петр Алексеевич,

	2)
	Глинская Юлия Ивановна,

	3)
	Глущенко Надежда Андреевна,

	4)
	Головашов Владимир Иванович,

	5)
	Гриценко Василий Логинович,

	6)
	Губарева Вера Андреевна,

	7)
	Карнаушенко Валентина Федоровна,

	8)
	Каспарьян Нина Сергеевна,

	9)
	Кожемякина Татьяна Никифоровна,

	10)
	Котенко Неонила Нестеровна,

	11)
	Кренцель Галина Александровна,

	12)
	Лобах Людмила Валентиновна,

	13)
	Мадюжина Анастасия Ивановна,

	14)
	Муценко Раиса Филипповна,

	15)
	Пуганов Константин Иванович,

	16)
	Решетняк Валентина Максимовна,

	17)
	Сергеева Феодора Петровна,

	18)
	Сиденко Ольга Ивановна,

	19)
	Таранова Валентина Сергеевна,

	20)
	Торчинская Тамара Семеновна,

	21)
	Тынкован Клавдия Терентьевна,

	22)
	Чернуха Людмила Васильевна,

	23)
	Чуева Валентина Максимовна,

	24)
	Шольцева Евдокия Ивановна;

2) Министерство по социальной защите и труду
Приднестровской Молдавской Республики

	25)
	Березовская Мария Тимофеевна,

	26)
	Бордиян Михаил Ильич,

	27)
	Ваганов Игорь Александрович,

	28)
	Ватаву Агрипина Ивановна,

	29)
	Володько Мария Михайловна,

	30)
	Гавриленко Мария Максимовна,

	31)
	Герасимова Валентина Ивановна,

	32)
	Голбан Лариса Владимировна,

	33)
	Голубова Мария Михайловна,

	34)
	Доценко Надежда Владимировна,

	35)
	Кафтан Мария Степановна,

	36)
	Матюшенко Валентина Дмитриевна,

	37)
	Мотрюк Домна Арсеньевна,

	38)
	Псарева Анна Романовна,

	39)
	Сущенко Екатерина Епифановна,

	40)
	Хайханова Вера Степановна;

3) город Тирасполь и город Днестровск

	41)
	Арещенкова Маргарита Федоровна,

	42)
	Бабенко Нина Петровна,

	43)
	Баженова Валентина Васильевна,

	44)
	Балясникова Анна Андреевна,

	45)
	Бардык Людмила Андреевна,

	46)
	Башукова Александра Александровна,

	47)
	Безручко Анна Васильевна,

	48)
	Белашова Тамара Афанасьевна,

	49)
	Беличко Любовь Борисовна,

	50)
	Берлева Антонина Григорьевна,

	51)
	Богнибова Елена Дмитриевна,

	52)
	Божонка Людмила Григорьевна,

	53)
	Бочевар Тамара Васильевна,

	54)
	Бутвинская Татьяна Ивановна,

	55)
	Василенко Зинаида Павловна,

	56)
	Вдовиченко Нина Захаровна,

	57)
	Вентиславская Анна Максимовна,

	58)
	Веретельникова Мария Дмитриевна,

	59)
	Ворова Лидия Федоровна,

	60)
	Гавриленко Анна Ивановна,

	61)
	Гагауз Феодосия Зиновьевна,

	62)
	Гайчук Любовь Александровна,

	63)
	Ганенко Дина Ефимовна,

	64)
	Глуховских Лидия Ивановна,

	65)
	Грабаровский Василий Дмитриевич,

	66)
	Григорьева Раиса Петровна,

	67)
	Григорьян Александра Филипповна,

	68)
	Гриценко Антонина Кирилловна,

	69)
	Громов Владимир Иванович,

	70)
	Гросберг Лидия Алексеевна,

	71)
	Добровольская Валентина Тимофеевна,

	72)
	Дорохова Валентина Дмитриевна,

	73)
	Дударь Георгий Федорович,

	74)
	Евтушенко Клавдия Сергеевна,

	75)
	Егупова Таисия Николаевна,

	76)
	Жданов Алексей Иванович,

	77)
	Жиляева Валентина Арсентьевна,

	78)
	Жук Александра Ниловна,

	79)
	Затворницкая Анна Владимировна,

	80)
	Затуливетер Альбина Петровна,

	81)
	Зацепилова Валентина Григорьевна,

	82)
	Искакова Мавлюда Шарафутдиновна,

	83)
	Кабанюк Петр Петрович,

	84)
	Казновская Мария Спиридоновна,

	85)
	Каменских Кира Алексеевна,

	86)
	Канчуковская Валентина Мартияновна,

	87)
	Караман Алексей Пантелеевич,

	88)
	Киричук Александра Александровна,

	89)
	Кисель Ольга Филипповна,

	90)
	Коваленко Матрена Андреевна,

	91)
	Колмагорова Виктория Ивановна,

	92)
	Комиссарова Тамара Ивановна,

	93)
	Косиева Татьяна Александровна,

	94)
	Котенко Галина Алексеевна,

	95)
	Курилкина Таисия Андреевна,

	96)
	Кутузова Прасковья Гавриловна,

	97)
	Кучеренко Анатолий Александрович,

	98)
	Лановец Тамара Мифодеевна,

	99)
	Лаптурова Надежда Кирилловна,

	100)
	Левчук Антонина Федоровна,

	101)
	Левшина Мария Николаевна,

	102)
	Левшина Надежда Михайловна,

	103)
	Лещинская Екатерина Пантелеевна,

	104)
	Лисенкова Людмила Яковлевна,

	105)
	Лисичкина Людмила Сергеевна,

	106)
	Лисовая Зинаида Ивановна,

	107)
	Лукьянов Павел Гаврилович,

	108)
	Луцкая Клавдия Ивановна,

	109)
	Маглова Меланья Егоровна,

	110)
	Максименко Мария Парфеновна,

	111)
	Малюта Екатерина Петровна,

	112)
	Марущак Мария Леонтьевна,

	113)
	Матросова Мария Ефимовна,

	114)
	Мельник Нина Фоминична,

	115)
	Мельникова Феодосия Ананьевна,

	116)
	Михайлова Татьяна Ивановна,

	117)
	Михалева София Николаевна,

	118)
	Момот Раиса Кондратьевна,

	119)
	Моховикова Зоя Николаевна,

	120)
	Нагуло Галина Николаевна,

	121)
	Никитенко Надежда Ивановна,

	122)
	Новичихина Надежда Михайловна,

	123)
	Новоселова Мария Ивановна,

	124)
	Ноздрюхина Александра Михайловна,

	125)
	Носкова Августа Дмитриевна,

	126)
	Ободовская Надежда Онисимовна,

	127)
	Обручков Василий Дмитриевич,

	128)
	Овчинникова Елена Александровна,

	129)
	Ординат Анна Яковлевна,

	130)
	Осенцева Татьяна Павловна,

	131)
	Осецкая Руфина Леонидовна,

	132)
	Павловская Галина Мартыновна,

	133)
	Павлюк Вадим Степанович,

	134)
	Панова Гета Александровна,

	135)
	Панчеха Тамара Иосифовна,

	136)
	Пастух Надежда Семеновна,

	137)
	Петухов Николай Иванович,

	138)
	Платонов Георгий Сергеевич,

	139)
	Полищук Галина Федоровна,

	140)
	Полякова Юлия Николаевна,

	141)
	Попов Александр Иванович,

	142)
	Попович Маймуня Селихзяновна,

	143)
	Поято Татьяна Ефимовна,

	144)
	Прокопенко Антонина Мефодьевна,

	145)
	Пугачева Ольга Демьяновна,

	146)
	Резниченко Мария Дмитриевна,

	147)
	Ризванов Рашит Фаритович,

	148)
	Розна Елена Егоровна,

	149)
	Рощупкина Антонина Ивановна,

	150)
	Семенова Прасковья Васильевна,

	151)
	Сивакова Галина Сергеевна,

	152)
	Сивашенко Алла Вячеславовна,

	153)
	Сивуник Карп Иванович,

	154)
	Сидоренко Галина Федоровна,

	155)
	Смирнова Мария Иосифовна,

	156)
	Стеценко Тамара Саввична,

	157)
	Столярова Александра Максимовна,

	158)
	Субботина Мария Александровна,

	159)
	Таксир Сима Менашевна,

	160)
	Толокольникова Галина Петровна,

	161)
	Торхова Пелагея Федоровна,

	162)
	Турнаева Галина Прокопьевна,

	163)
	Тюрикова Евдокия Семеновна,

	164)
	Усенко Мария Ивановна,

	165)
	Федулова Анна Ипатьевна,

	166)
	Фиалка Валентина Георгиевна,

	167)
	Филипенко Мария Ивановна,

	168)
	Филипповская Антонина Леонтьевна,

	169)
	Финочко Людмила Яковлевна,

	170)
	Цырдя Анна Артемьевна,

	171)
	Черкашина Мария Ивановна,

	172)
	Чумак Татьяна Ивановна,

	173)
	Шевякова Анна Трифоновна,

	174)
	Шеренова Нелли Ивановна,

	175)
	Широкова Ольга Георгиевна,

	176)
	Штепул Вера Ильинична,

	177)
	Шуваева Лидия Варфоломеевна,

	178)
	Щепило Мария Самсоновна,

	179)
	Щербина Галина Семеновна,

	180)
	Яковлева Людмила Ивановна,

	181)
	Якубицкая Рита Ефимовна;

4) город Бендеры

	182)
	Абрамова Галина Васильевна,

	183)
	Абрамович Леонид Павлович,

	184)
	Александровская Ольга Тимофеевна,

	185)
	Альбрехт Август Августович,

	186)
	Барковская Мария Алексеевна,

	187)
	Башмаков Захар Петрович,

	188)
	Беззаботнова Мария Александровна,

	189)
	Блинова Надежда Тихоновна,

	190)
	Бочагов Виктор Николаевич,

	191)
	Бутенко Вера Яковлевна,

	192)
	Васильева Зинаида Акимовна,

	193)
	Волошина Вера Андреевна,

	194)
	Воробьева Мария Антоновна,

	195)
	Гончарук Валентина Григорьевна,

	196)
	Гусаренко Михаил Федорович,

	197)
	Давыдова Нина Дмитриевна,

	198)
	Евдокимова Клавдия Романовна,

	199)
	Епуре Василий Спиридонович,

	200)
	Еремина Инна Ивановна,

	201)
	Зайцева Клавдия Тимофеевна,

	202)
	Звездочетова Руффа Михайловна,

	203)
	Зелинская Клавдия Васильевна,

	204)
	Зенина Нина Васильевна,

	205)
	Иванченко Валентин Иванович,

	206)
	Игнатьева Ульяна Антоновна,

	207)
	Исаева Анна Захаровна,

	208)
	Кличинская Галина Наумовна,

	209)
	Колофати Василиса Захаровна,

	210)
	Кравченко Анатолий Андреевич,

	211)
	Краснова Тамара Яковлевна,

	212)
	Кувыкина Валентина Семеновна,

	213)
	Лысенко Леонилла Степановна,

	214)
	Макарова Зинаида Михайловна,

	215)
	Мармозова Надежда Ивановна,

	216)
	Мищенко Екатерина Николаевна,

	217)
	Мурзин Альберт Георгиевич,

	218)
	Нападовская Тамара Ивановна,

	219)
	Нехоца Лидия Дементьевна,

	220)
	Никита Виктор Георгиевич,

	221)
	Никульча Ефросиния Федоровна,

	222)
	Ногина Тамара Ивановна,

	223)
	Овчинников Александр Кузьмич,

	224)
	Петриченко Мария Михайловна,

	225)
	Погорелов Григорий Николаевич,

	226)
	Погорелова Ольга Александровна,

	227)
	Постика Мария Константиновна,

	228)
	Пушкарева Антонина Ивановна,

	229)
	Пысларь Пелагея Григорьевна,

	230)
	Райнова Татьяна Константиновна,

	231)
	Родякин Андрей Степанович,

	232)
	Свердлова Ольга Сергеевна,

	233)
	Сергеева Анна Михайловна,

	234)
	Сечко Агрипина Софроновна,

	235)
	Сисюк Лидия Семеновна,

	236)
	Соколова Евгения Петровна,

	237)
	Станова Анна Михайловна,

	238)
	Столяренко Лилия Николаевна,

	239)
	Сытник Анна Марковна,

	240)
	Тишик Мария Анатольевна,

	241)
	Тяжко Христина Эмануиловна,

	242)
	Хилинская Екатерина Андреевна,

	243)
	Холкина Тамара Иосифовна,

	244)
	Цвигун Мария Семеновна,

	245)
	Цихоцкая Мария Прокопьевна,

	246)
	Чалюк Дмитрий Федорович,

	247)
	Чобану Емилия Анисимовна,

	248)
	Яковлев Василий Адрианович;

5) Григориопольский район и город Григориополь

	249)
	Агатьева Аксения Петровна,

	250)
	Агатьева Мария Архиповна,

	251)
	Бадашко Ефросинья Федотовна,

	252)
	Бостан Пелагея Яковлевна,

	253)
	Гацкан Евгения Петровна,

	254)
	Головко Мария Ивановна,

	255)
	Горчак Анна Кирилловна,

	256)
	Горчак Наталия Петровна,

	257)
	Гурецкая Лидия Ефремовна,

	258)
	Дикусар Лидия Васильевна,

	259)
	Дурбайло Февронья Гавриловна,

	260)
	Дурбалова Мария Андреевна,

	261)
	Заболотная Мария Тимофеевна,

	262)
	Игнатенко Анна Андреевна,

	263)
	Калин Григорий Яковлевич,

	264)
	Кальян Мария Васильевна,

	265)
	Коротнян Анна Васильевна,

	266)
	Кравец Мария Васильевна,

	267)
	Ктитор Пелагея Ефремовна,

	268)
	Левченко Степан Семенович,

	269)
	Лупашко Ирина Дмитриевна,

	270)
	Марунчак Софья Васильевна,

	271)
	Марьян Мария Арсеньевна,

	272)
	Мукан Вера Романовна,

	273)
	Нейко Лина Николаевна,

	274)
	Нереуца Мария Ефремовна,

	275)
	Николаева Гадельбану Сабиржановна,

	276)
	Павлова Мария Тимофеевна,

	277)
	Палега Александра Иовлевна,

	278)
	Палиенко Татьяна Михайловна,

	279)
	Парасенко Галина Петровна,

	280)
	Пелин Вера Степановна,

	281)
	Пискун Ирина Трофимовна,

	282)
	Плотян Евдокия Николаевна,

	283)
	Пянковская Вера Васильевна,

	284)
	Рябошапка Ольга Петровна,

	285)
	Скрипник Екатерина Петровна,

	286)
	Снисарь Анастасия Дмитриевна,

	287)
	Соболева Нина Андреевна,

	288)
	Старых Дарья Ивановна,

	289)
	Торпан Людмила Владимировна,

	290)
	Федорова Лидия Георгиевна,

	291)
	Шапа Нина Николаевна,

	292)
	Юнгкинд Лира Михайловна,

	293)
	Янова Валентина Ефремовна;

6) Дубоссарский район и город Дубоссары

	294)
	Беницкая Евгения Матвеевна,

	295)
	Бодян Василий Андреевич,

	296)
	Боровская Анна Степановна,

	297)
	Венгер Тимофей Гаврилович,

	298)
	Главацкая Нелля Константиновна,

	299)
	Гмыренкова Валентина Васильевна,

	300)
	Ерыгина Лариса Яковлевна,

	301)
	Жосан Зиновия Васильевна,

	302)
	Зайчук Владимир Карпович,

	303)
	Залетова Анна Михайловна,

	304)
	Згурская Галина Андреевна,

	305)
	Калин Пантелей Трофимович,

	306)
	Коваль Нина Васильевна,

	307)
	Ковальчук Клавдия Николаевна,

	308)
	Ковальчук Мария Степановна,

	309)
	Койка Вера Гавриловна,

	310)
	Коникова Валентина Павловна,

	311)
	Костенко Владимир Таламонович,

	312)
	Левинская Анна Яковлевна,

	313)
	Медушевская Клара Касьяновна,

	314)
	Миронова Сильва Ивановна,

	315)
	Митител Юзия Марковна,

	316)
	Михайлова Мария Епифановна,

	317)
	Молдованова Лидия Александровна,

	318)
	Мустя Галина Леонтьевна,

	319)
	Окита Роман Алексеевич,

	320)
	Писаренко Тамара Сергеевна,

	321)
	Плохотнюк Людмила Тимофеевна,

	322)
	Поздырка Раиса Ивановна,

	323)
	Радюк Валентина Фомовна,

	324)
	Рознерица Анна Федоровна,

	325)
	Солодкова Мария Кирилловна,

	326)
	Терентьев Семен Андроникович,

	327)
	Томазенко Степан Иванович,

	328)
	Шевченко Галина Григорьевна;

7) Каменский район и город Каменка

	329)
	Безручко Анна Федоровна,

	330)
	Безушко Татьяна Сергеевна,

	331)
	Будей Парасковья Митрофановна,

	332)
	Бурлака Ольга Тимофеевна,

	333)
	Гавровская Надежда Максимовна,

	334)
	Кушнир Василий Сидорович,

	335)
	Левкович Маргарита Игнатьевна,

	336)
	Липовска Татьяна Исаковна,

	337)
	Маковей Семен Прокопьевич,

	338)
	Мельник Лидия Феофановна,

	339)
	Очеретная Ольга Арсеньевна,

	340)
	Палий Надежда Митрофановна,

	341)
	Петриман Василий Сергеевич,

	342)
	Резниченко Мария Никифоровна,

	343)
	Руснак Анна Ивановна,

	344)
	Руснак Феодора Степановна,

	345)
	Саевский Мирон Григорьевич,

	346)
	Самодурова Любовь Федоровна,

	347)
	Талпа Вера Давидовна,

	348)
	Шпак Таисия Устиновна;

8) Рыбницкий район и город Рыбница

	349)
	Алистратов Юрий Иванович,

	350)
	Бернадзиковская Раиса Петровна,

	351)
	Бодюл Дамир Александрович,

	352)
	Бодюл София Григорьевна,

	353)
	Бордюжа Анна Ивановна,

	354)
	Борисова Галина Владимировна,

	355)
	Визер Тимофей Маркович,

	356)
	Деревчук Мария Профировна,

	357)
	Домбровский Николай Кириллович,

	358)
	Дороганич Фекла Андреевна,

	359)
	Драненко Иван Петрович,

	360)
	Друца Анна Васильевна,

	361)
	Дубикова Анна Игнатьевна,

	362)
	Дьяур Мария Иониковна,

	363)
	Жиленкова Мария Кузьминична,

	364)
	Зарванская Елена Антоновна,

	365)
	Иванишина Валентина Александровна,

	366)
	Иванов Ксенофонт Илларионович,

	367)
	Кисель Анастасия Федоровна,

	368)
	Князева Раиса Федоровна,

	369)
	Кобылянская Мария Мартияновна,

	370)
	Кожухарь Мария Федоровна,

	371)
	Коломеец Виктор Михайлович,

	372)
	Константинов Константин Иванович,

	373)
	Корлюга Лидия Григорьевна,

	374)
	Кройтор Зинаида Павловна,

	375)
	Кучер Валентин Зиновьевич,

	376)
	Леницки Геня,

	377)
	Ловицкая Анна Саввовна,

	378)
	Ляхевич Валентина Викторовна,

	379)
	Ляхевич Нина Евдокимовна,

	380)
	Марущак Вера Антоновна,

	381)
	Матвеева Надежда Васильевна,

	382)
	Мукан Давид Васильевич,

	383)
	Мурованная Елена Семеновна,

	384)
	Мыслицкая Ольга Антоновна,

	385)
	Овчар Мария Ивановна,

	386)
	Оловягин Филипп Сафронович,

	387)
	Осипова Нина Григорьевна,

	388)
	Павленко Вера Филипповна,

	389)
	Панга Мария Петровна,

	390)
	Панкевич Тамара Андреевна,

	391)
	Панца Елена Антоновна,

	392)
	Парфентьева Мария Калистратовна,

	393)
	Пархоменко Дмитрий Никифорович,

	394)
	Паскару Раиса Митрофановна,

	395)
	Подолян Мария Константиновна,

	396)
	Пономарь Галина Ивановна,

	397)
	Пучкова Ефросиния Ивановна,

	398)
	Резник Чалик Меерович,

	399)
	Рудая Мария Мироновна,

	400)
	Руденко Анна Арсентьевна,

	401)
	Русаков Яков Наумович,

	402)
	Саинская Мария Иосифовна,

	403)
	Семенцул Кузьма Тимофеевич,

	404)
	Сигал Михаил Шмулевич,

	405)
	Сидорова Евдокия Якимовна,

	406)
	Скрыпник Борис Евсеевич,

	407)
	Слизкая Адэля Артемовна,

	408)
	Старуш Вера Григорьевна,

	409)
	Стецкая Евдокия Исидоровна,

	410)
	Стрих Майя Давидовна,

	411)
	Таран Лариса Григорьевна,

	412)
	Толстова Лидия Александровна,

	413)
	Флоря Зинаида Владимировна,

	414)
	Цымбал-Марченко Надежда Яковлевна;

9) Слободзейский район и город Слободзея

	415)
	Андронатий Анисия Викторовна,

	416)
	Антонюк Евдокия Викторовна,

	417)
	Атаманский Петр Кириллович,

	418)
	Берладин Филипп Матвеевич,

	419)
	Бешенцева Валентина Яковлевна,

	420)
	Бобровничая Валентина Владимировна,

	421)
	Богатая Мария Ерофеевна,

	422)
	Будяк Дарья Алексеевна,

	423)
	Валова Клавдия Сергеевна,

	424)
	Вишневская Вера Андреевна,

	425)
	Волощук Аделия Михайловна,

	426)
	Глодя Тамара Петровна,

	427)
	Гончаренко Анна Григорьевна,

	428)
	Гроза Мария Ворфоломеевна,

	429)
	Гуска Мария Ивановна,

	430)
	Данильченко Владимир Иванович,

	431)
	Денисенко Мария Афанасьевна,

	432)
	Дилигул Иван Семенович,

	433)
	Доброва Елена Михайловна,

	434)
	Дымова Мария Ивановна,

	435)
	Евсеева Елизавета Ивановна,

	436)
	Жуева Тамара Федоровна,

	437)
	Заремба Петр Николаевич,

	438)
	Иванченко Екатерина Антоновна,

	439)
	Иовва Александра Артемовна,

	440)
	Карниз Ирина Кирилловна,

	441)
	Кузенко Василий Владимирович,

	442)
	Кузнецова Ольга Филимоновна,

	443)
	Кузуек Александра Лукьяновна,

	444)
	Куницкая Ольга Трофимовна,

	445)
	Мазур Евдокия Степановна,

	446)
	Мальцева Наталья Григорьевна,

	447)
	Мельникова Надежда Лукьяновна,

	448)
	Мищенко Лидия Александровна,

	449)
	Николаева Анна Ильинична,

	450)
	Петрова Лидия Павловна,

	451)
	Погорлецкая Надежда Кирилловна,

	452)
	Попова Варвара Аврамовна,

	453)
	Руссу Мария Алексеевна,

	454)
	Сакара Кирилл Фокович,

	455)
	Седельникова Мария Васильевна,

	456)
	Стоянова Мария Ивановна,

	457)
	Табак Наталья Никифоровна,

	458)
	Тимошенко Михаил Романович,

	459)
	Тоницой Елена Александровна,

	460)
	Флоря Тихон Григорьевич,

	461)
	Царан Зоя Филипповна,

	462)
	Чайковская Галина Дамияновна,

	463)
	Чебручан Михаил Савельевич,

	464)
	Чекан Евдокия Дмитриевна,

	465)
	Черба Дарья Яковлевна,

	466)
	Чичик Мария Михайловна,

	467)
	Чулак Анна Антоновна,

	468)
	Чумутина Фаина Давидовна,

	469)
	Яблочная Ольга Алексеевна.